2022年1月31日
各 位

会社名 河西工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長役員 渡邊 邦幸

 （コード：７２５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役 専務役員 半谷 勝二

 （ＴＥＬ: ０４６７－７５－１１２５）

2022年 2月 1日付 役員・理事 人事異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り実施いたします。

      記

１．役員異動

氏名 現職 異動等
役職 担当 役職 担当

渡邊 邦幸

代表取締

役社長

社長役員

全般、内部監査部、経営企画部、

CN推進部、欧州地域統括担当、

情報取扱責任者

代表取締

役社長

社長役員

全般、内部監査部、経営企画部、

CN推進部、事業本部本部長、

欧州地域統括担当、情報取扱責任者

山根 利公 専務役員

ものづくり本部本部長 生産担当

（生産技術ｾﾝﾀｰ、生産戦略ｸﾞﾙｰﾌﾟ）、

北・南米地域統括担当、

KASAI NORTH AMERICA INC.取締役社

長

専務役員

ものづくり本部本部長、

北・南米地域統括担当、

KASAI NORTH AMERICA INC.取締役社長

田村 優 常務役員

事業本部本部長、品質保証管理責任

者、ものづくり本部副本部長 開発

担当（資源統括部、PM部、R&D ｸﾞﾙｰ

ﾌﾟ）

顧問 営業部付

（2022年 2月 1日付）

２．理事異動
氏名 現職 異動等

役職 担当 役職 担当

中村 滋 理事 事業本部 品質保証部担当 理事
事業本部 品質保証部担当、

品質保証管理責任者

渡部 亮典 理事 Kasai (Germany) GmbH 取締役社長 理事

Kasai (Germany) GmbH 取締役社長

兼）ものづくり本部 開発副担当

（資源統括部、R&D ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

生田 雅浩 理事
ものづくり本部 R&Dグループ担当

兼）第 1設計開発部 部長
理事

ものづくり本部 PM担当

兼）PM部 部長

兼）第 1設計開発部 部長

（2022年 2月 1日付）

 以上